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KRUNGTHAI BANK

vytidurhnnszuasuiu

Current Account
. WHUW 1/3

= wuA.suATNTa Ine ada, 1111 dawsyTous 10110 Page of Pages

= Thailand ERYR dAuquosunsIanianunan s

—F Branch

= ) Wity d 982-9-39193-0

= Hiu  Wuluoudsana dninou asadydaunsaniunatns Account No.

dud.anadadiauns auosirnisamianiuwanus Jui 30/04/2560

=3 Aruanuaglss Date

= awnaufiasnunomys anadu THB

E AuvIas 62000 Curarsn_cy 6:00

- bl ;I‘.,éan? Limit .

301,484

Ju/bau/d SIUAT Aaduu wuuauda naudu/dindu uaRALUAD #un s;j\-hﬂunﬂ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch  Teller
B/F uaaumn 0.00
v3/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 20,000.00 20,000.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 660.00 20,660.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 595.00 21,255.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,087.00 22,342,00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 280.00 22,622.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 23,822.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 408.00 24,230.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 1,403.00 25,633.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 3,756.00 29,389.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 34,429.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 180.00 34,609.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 13,200.00 47,809.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 16,800.00 64,609.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 69,649.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 72,169.00 108682 931000
~2/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 74,689.00 108682 931000
+2/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 77,209.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 79,729.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 6,500.00 86,229.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 9,400.00 95,629.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 840.00 96,469.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 578.00 97,047.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 500.00 97,547.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 99,547.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 28,800.00 128,347.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,500.00 130,847.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 6,670.00 137,517.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 139,517.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 66,825.00 206,342.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 49,590.00 255,932.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 G;:MIS/ 108682 9,000.00 264,932.00 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 990.04 265,922.04 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,900.00 268,822.04 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,400.00 273,222.04108682 931000
C/F vanunty 273,222.04

P, OF a1 Poume
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KRUNGTHAI BANK

tsytidurhnnssuasieiu

Current Account
- wHuw 2/3
- vua.su1AIsATY e aua, 1111 UaewseToaus 10110 Page of Pages
= Thailand CRER] fnquusirnsionianiunamas
= Branch
= an A 982-9-39193-0
EQ giu Auluaulsnna dnineu anatafannsaniunams Account No.
= Aud.astinudianns duasunisdanianiumamys uni 30/04/2560
-4 duanualds Date
- anatfiaaniunainas anau THB
E AILMALWYS 62000 Cu;reqcy b
s Lt Eféa?m’]] Lmit
301,485
Juidau/il sIUNIS Aladuy wuuauLia naudu/ehndu uamAILUED ERtR u;m-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanunin 273,222.04
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 4,640.00 277,862.04108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 2,957.40 280,819.44 108682 931000
03/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 792.52 281,611,96 108682 931000
03/04/2560 CWTRC 6200301573 10028706 10,395.00 271,216.96 1166 572411
03/04/2560 CWTRC 6201539433 10028702 9,900.00 261,316,956 1166 572411
03/04/2560 CWTRC 6200301026 10028703 9,000.00 252,316.96 1166 572411
03/04/2560 CWTRC 10028704 9,900.00 242,416.96 1166 572411
03/04/2560 CWTRC 9843677692 10028705 10,395.00 232,021.96 1166 572411
03/04/2560 CWTRC 9852321862 10028707 9,000.00 223,021.96 1166 572411
03/04/2560 CWTRC 6201901973 10028708 20,000.00 203,021.96 1166 572411
04/04/2560 CWTRC 6200053596 10028726 6,670.00 196,351.96 1166 560017
04/04/2560 CWTRC 6200053596 10028727 28,800.00 167,551.96 1166 560017
04/04/2560 CWTRC 9854440249 10028718 3,500.00 164,051.96 1166 560017
04/04/2560 CWTRC 9854440249 10028714 4,400.00 159,651.96 1166 560017
04/04/2560 CWTRC 9850046821 10028717 3,500.00 156,151.96 1166 560017
0742560 CWTRC 6201901973 10028719 2,400.00 153,751.96 1166 560017
04/04/2560 CWTRC 6200053596 10028721 36,960.00 116,791.96 1166 560017
04/04/2560 CWTRC 6200053596 10028711 4,613.00 112,178.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028720 578.00 111,600.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028716 72,665.00 38,935.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028715 6,500.00 32,435.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028712 3,756.00 28,679.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028710 1,200.00 27,479.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028723 4,640.00 22,839.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028725 2,000.00 20,839.96 1166 560017
04/04/2560 CWCH 10028728 13,200.00 7,639.96 1166 560017
05/04/2560 CBCA CB Debit 10028724 792.52 6,847.44 0700 90155
Round1:CK#10028724TRC
BR#620CID#6200138451
05/04/2560 CBCA SBK:4 SBR:203 ICAS INCL 10028722 2,957.40 3,890.04 0700 90180
R1
07/04/2560 CBCA SBK:14 SBR:585 ICAS INCL 10028709 990.04 2,900.00 0700 90180
R1
C/F vanunl 2,900.00
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KRUNGTHAI BANK

tiudidurhnnszuasoiu

Current Account
! WHuM 3/3
= uua.suIAIsATYIve quae. 1111 darwsyioug 10110 Page of Pages
= Thailand CRby aduansnisdanianiunans
= Branch
= e ] 982-9-39193-0
= wiv  Quluoulsanm dninou asatudianasaniunamys Account No.
= Su.anNdauns Auosiunisionianiunaws Jui 30/04/2560
= Auanuaslds Date
- analfiasniumains anau THB
—_ UMWY 62000 Curarer]cy o
= Thailand L ¥
[Loan] Limit
301,486
Jufidiou/d ERTITaRT faduiu winuauda nauru/hnidu uDRAYIKAD CRETR] v}vﬁsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
Bk B/F uaaunIN 2,900,00
10/04/2560 BORDWC 4,2032604253,004,9829391 10028713 2,900.00 0.00 1166 560017
Q30
20/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 251,930.00 251,930.00 108682 931000
20/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 260,930,00 108682 931000
20/04/2560 BCD14 GFMIS/108682 9,400.00 270,330.00 108682 931000
25/04/2560 CWTRC Jounu sud.aasauiod 10028729 245,430.00 24,900,00 1166 572411
25/04/2560 CWTPC 10028730 18,000.00 6,900.00 1166 572411
26/04/2560 CBCA SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10028731 6,900.00 0.00 0700 90180
R1
vanavinAa 0.00
FWBNIT0audu 30 NS 551,941.96
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
usemsihndu 40 ERTITiRE 551,941.96
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iliasanaduniiv (Unclear Chq.) 0 s 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁmmﬂmé‘m : siEsIens (;LCI(/ BCCK winafv idadsanansdunidu Taodfiansiuuaniszan
uuad e CL zuaavsonsaosiasiunis CLCR
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1101010101

1101010104

1101010106

1101010112

1101020603

1102010101

1102050124

1103020110

1205010101

1205010103

1205040101

1205040103

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

1206020102

1206020103

RQuaaluile
QUNATBITFNI
< A
waluile
inRuiine
/el sums-Tualy.
a/auTudu-luatly.
¢ o
A5V N,
RQusesufu
01A15WNO Y
Add. 9ININNOIFY
P o
dalgneans
" 5

Aae. dlgnasie

@ ‘o o
agdumdninaIy
finagammainag

o Yo o

Aad agfumdninau

L G
AT UMOIUNINUE
NNATAUNUHINUS

.
ATT AFAUNGIUNIHUL

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

75,470.00

281,611.96

0.00

258,000.00

(215,926.93)

101,700.00

(61,428.64)

223,300.00

0.00

(159,513.52)

2,736,000.00

0.00

(1,887,936.23)

0.00

0.00

0.00

0.00

551,941.96

20,000.00

383,837.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(551,941.96)

(26,670.00)

(560,941.96)

0.00

0.00

(529.22)

0.00

(334.85)

0.00

0.00

(786.31)

0.00

0.00

(15,516.27)

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

68,800.00

104,507.39

0.00

258,000.00

(216,456.15)

101,700.00

(61,763.49)

223,300.00

0.00

(160,299.83)

2,736,000.00

0.00

(1,903,452.50)
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1206040101

1206040102

1206040103

1206100101

1206100102

1206100103

1209010101

1209010103

2101010102

2101010103

2101020198

2102040102

2102040103

2102040106

2112010199

2116010104

2202010101

2213010101

P
Agnam layan
o o K
WnagHum laman
aad AT S aban
ATNUNABUNIADS
o a 2
finnouiines
N
Add ADUNIUADS
Tsunsunoua
aaa-Tsunsunoua
U MINT-NBUDN
v a ¢ o w
suaum / ludidgy
ILDU-NUIBNUS
. v
ludhdgaene
W/H tax-1)ana(03)
W/Htax-n39.1A(53)
Quilsziudu
WinAuaT01e
NTFVI-AUTUNY

5
3/AT031]

224,866.88

0.00

(186,408.47)

593,661.17

0.00

(454,766.85)

16,600.00

(16,598.00)

(205,473.33)

0.00

(552.98)

(206,342.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

(5.000.00)

(110,232.59)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

205,473.33

6,200.00

2,146.98

485,672.00

950.45

689.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(407.46)

0.00

0.00

(4,121.73)

0.00

0.00

(71,904.64)

(6,200.00)

(7,148.92)

(318,575.27)

(950.45)

(689.83)

0.00

0.00

0.00

0.00

224,866.88

0.00

(186,815.93)

593,661.17

0.00

(458,888.58)

16,600.00

(16,598.00)

(71,904.64)

0.00

(5,554.92)

(39,245.27)

0.00

0.00

0.00

0.00

(5,000.00)

(110,232.59)
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3101010101

3102010101

3102010102

3105010101

4201020199

4302030101

4307010103

4307010104

4307010105

4307010108

5101010108

5101010115

5101020106

5101020108

5101030101

5101030205

5102030199

5103010102

3/AGIAIAY.ANT
3/AGIAATY. AT
K a

waazaun luAanain
NUVBIHUIIY

T
siamuSudu
3/091DMIVTIA
TR-5141YAAINT
TR-SU4LAINY
TR-5DIUANTUY
TR-514UNAN
a9l
AMADUUNUNLLIIFNS
Quaunuila-Rel
N
ALY
a ! =
Ruanemsiinynas
AMINYI-UBN-TN.TT
Avv.AneusH-Menen

0 G
auileidos

(638,746.72)

(27,734.23)

0.00

(505,506.17)

(400.00)

(3.200.00)

(1,511,580.00)

(29,900.00)

(1,760,157.70)

(4,978.00)

39,480.00

1,511,580.00

54,000.00

56,400.00

4,400.00

578.00

366,350.00

218,560.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,000.00

0.00

0.00

251,930.00

9,000.00

18,400.00

0.00

0.00

0.00

7,520.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(251,930.00)

0.00

(264,257.74)

0.00

0.00

0.00

0.00

(9,000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

(638,746.72)

(27,734.23)

0.00

(505,506.17)

(400.00)

(3,200.00)

(1,763,510.00)

(29,900.00)

(2,015,415.44)

(4,978.00)

39,480.00

1,763,510.00

63,000.00

65,800.00

4,400.00

578.00

366,350.00

226,080.00

Y
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5103010103

5103010199

5104010104

5104010107

5104010110

5104010112

5104020101

5104020105

5104020107

5104030203

5104030206

5104030299

5104040102

5105010101

5105010107

5105010109

5105010111

5105010115

MANN
arvAumanieluln.
ag
MYOUUT&LNTI
e
ALFOINA
AAMNILTMI-NBUBN
—

alvh

e o O
mInsawn

.o 0
53 lilswdle
g v o
andelsznuny
ATAUNANIUNWN
o0 a
mlraesdu q
masuunuMIUHiia
AAoN-01A13

o4 2
Audew-aalgna
A

ANFON-A. AU,
AUAO-A.IMUNIHUY

andou-n. Tawan

20,110.00

61,853.00

239,267.00

105,557.39

54,500.00

472,410.00

17,790.67

9,319.12

8,789.00

676.87

3,200.00

19,807.00

29,140.00

3,210.61

2,031.43

4,693.60

94,132.06

8,586.03

6,340.00

8,390.00

6,700.00

2,480.26

22,500.00

60,705.00

5,554.92

999.38

1,594.00

600.27

0.00

565.00

3,520.00

529.22

334.85

786.31

15,516.27

407.46

0.00

0.00

(2,500.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,450.00

70,243.00

243,467.00

108,037.65

77,000.00

533,115.00

23,345.59

10,318.50

10,383.00

1277.14

3,200.00

20,372.00

32,660.00

3,739.83

2,366.28

5,479.91

109,648.33

8,993.49
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5105010127

5203010114

5203010120

5209010112

5210010103

5301010101

6201010101

6303010101

6303010102

6306010101

6306010102

6307010101

6307010102

6308010101

6308010102

6310010101

6310010102

6316010101

AdoN-A.ABUA
3 ' @ 2
Smueagium laban
MUBADNA
T/EdNAUAAY
3

T/E-Tous/an/alvun.
USunninseas
in Quehnaga
Conv 91A13HN
ConvAcc-Depre 81013

P 5
Conv T91gnasn
ConvAcc-Depre dula
Conve1inaiu
ConvAcc-Depre aning
Conv 1UNIHUE
ConvAcc-Depre 81UNIH
Conv TuHMMALINOINT
ConvAcc-Depre Tawanu

Conv ABUNIADT

27912.57

2.00

2.00

41,434.00

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4121.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,034.30

2.00

2.00

41,434.00

400.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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6316010102  ConvAcc-Depre EGITTR) 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010101  Conv software 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010102  ConvAcc-Depre softwa 0.00 0.00 0.00 0.00
6401020101  Wn-Iusurhnasn 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 2,094,406.61 (2,094,406.61) 0.00
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a P A o A o & a v o . v A 3 o
AUNTNY nunysy auw‘[ﬂuﬁ‘]unu MOTUIYVDITAUNTNY i;l'ﬁﬂ1mi‘lﬂln AUTDNIINASTY yammuuyy
100000003114 0000 14.10.1983 Thusinthssms szdus-6 258,000.00 216,456.15 41,543.85
nnaunINg 12050100 ©1A13WNOFHY 258,000.00 -216,456.15 41,543.85
100000003115 0000 18.02.2002 Fadninau 101,700.00 -61,763.49 39,936.51
a8 o e 2 ?
HIAAUNTNG 12050400 A41/gna319 101,700.00 -61,763.49 39,936.51
& . aa
100000003126 0000 14.11.2003 1A30301810NANT HUVATADA 97,000.00 -96,999.00 1.00
P o
100000007362 0000 05.09.2007 FlfiRuenans 2 $u 0.00 0.00 0.00
P 2
100000007363 0000 05.09.2007 FlAuenas 2 4u 28,000.00 -22,521.46 5,478.54
v
100000007364 0000 05.09.2007 FliAuenms 1 9 12,000.00 -9,652.05 2,347.95
v
100000007365 0000 05.09.2007 FliAuenms 1 4 11,500.00 -9,249.88 2,250.12
100000012697 0000 20.11.2013 Tnsfwsiiiofio Samsuag Galaxy Grand (15919) 11,500.00 -11,499.00 1.00
100000012784 0000 27.11.2013 1n5e1lfuenet 33,400.00 -9,531.95 23,868.05
100000014721 0000 28.12.2016 yarmad N $119u 10 § daz 2,990 1M 29,900.00 -846.49 29,053.51
a Y4 @ <
HIAAUNTNG 12060100 AFHUNTU. 223,300.00 -160,299.83 63,000.17
100000007017 0000 25.06.2007 F0OUAVTINA(@IEA) VA 1§ 626,000.00 -625,999.00 1.00
. o o 2 .
100000011369 0000 25.04.2011 F08UAVTIND (Aira) suvauiannl ving 1 au 715,000.00 -537,719.18 177,280.82
100000013658 0000 01.10.2015 30053NN@Ea) Ty 2 Ao 600,000.00 -599,999.00 1.00
. o . 2
100000013862 0000 04.12.2015 308UAVIIND (Arra)uuuauannl 795,000.00 -139,735.32 655,264.68
a L4 @ 2
HUIAAUNTNG 12060200 A3 HUNBIUNINUE 2,736,000.00 -1,903,452.50 832,547.50
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a, & A o A o A& a P4 ' v A ' o A
AUNTNY nunysy auﬂﬂuﬁ]unu MOTUIYVDITAUNTNY i;l.ﬁﬂ1ﬂ15‘lﬂln AUTDNIINASTY yammu Y
100000000626 0000 08.04.2005 nFoemunninuAs Yz 8,500.00 -8,499.00 1.00
‘s a
100000003124 0000 07.11.2003 "Tnsismdsiavouuu yua 29" 17,000.00 -16,999.00 1.00
A o oa
100000006567 0000 27.02.2007 inFeatiaaiimelnnmes 149,800.00 -149,799.00 1.00
100000012953 0000 13.01.2014 FuTou Samsung Smart TV/UA46F5500ARXXT 23,116.88 -7,619.08 15,497.80
100000013691 0000 09.11.2015 ndvanikon (FUVT9A) 26,450.00 -3,899.85 22,550.15
WAaUNSNG 12060400 A3 fUM Iy 224,866.88 -186,815.93 38,050.95
100000000699 0000 06.05.2005 n704luTasneuiiumes)szunanasedugs 31,000.00 -30,999.00 1.00
100000003121 0000 02.02.2004 inFesneNiuneinouginsal 24,000.00 -23,999.00 1.00
100000006113 0000 29.12.2006 nanouTiuAeT 20,000.00 -19,999.00 1.00
100000006569 0000 26.02.2007 in7eqluTasaeuiiunes dmiuannlszuanana’ll 24,500.00 -24,499.00 1.00
100000008087 0000 15.11.2007 insodluTasnoufinmesdmsvauszananaia’ly 24,500.00 -24,499.00 1.00
100000008089 0000 15.11.2007 inSeaiuuuiamse? 8o HP Laser1020 8,500.00 -8,499.00 1.00
100000009327 0000 21.02.2009 in704luTasaeuiumesdmsuilszananaiia il 28,000.00 -27,999.00 1.00
100000009328 0000 21.02.2009 inFeeneN DTG 93,700.00 -93,699.00 1.00
100000009329 0000 21.02.2009 inFesiuniaes 7,700.00 -7,699.00 1.00
100000009693 0000 18.03.2009 Router 51-e19n52910dQyny 184 DrayTek 31 Vigor2950 32,941.17 -32,940.17 1.00
100000011451 0000 23.06.2011 inSostlszudana lulnsneuiiunoy 13,000.00 -12,999.00 1.00
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a P A o A o & a v o . v A 3 o
AUNTNY nunysy auw‘[ﬂuﬁ‘]unu MOTUIYVDITAUNTNY i;l'ﬁﬂ1ﬂﬁ‘lﬂln AUTDNIINASTY yammu Y
100000012000 0000 01.03.2012 inFeqluTasneuiumesszuranana’ly 26,600.00 -26,599.00 1.00
100000012001 0000 01.03.2012 inFesiuniuuiaies 8,550.00 -8,549.00 1.00
100000012344 0000 30.08.2012 aoufiuani Tiatln (U50n) 27,.900.00 26,050.10 1,849.90
100000012345 0000 30.08.2012 aoufiuani Tiatln (U50n) 27,900.00 26,050.10 1,849.90
100000012646 0000 21.10.2013 aoufiuaei linln (Fuusne) 13,900.00 -9,802.35 4,097.65
100000013091 0000 19.03.2014 Aoufiuao Tiniln 25,000.00 -15,589.04 9,410.96
100000013681 0000 27.10.2015 Aoufiuan Tintln 21,000.00 -6,342.62 14,657.38
100000013685 0000 27.10.2015 Aoufiumefilszanana dmsuilszanana 0.00 0.00 0.00
100000013707 0000 27.10.2015 inFesnenimes dimiuilszanananuui 2 30,000.00 -9,060.88 20,939.12
100000013709 0000 27.10.2015 inSeaneuiumes dmsulssuranauuuii 2 30,000.00 -9,060.88 20,939.12
100000014154 0000 26.05.2016 aoufiuand Tiatn (U50) 24.990.00 -4,651.48 20,338.52
100000014155 0000 26.05.2016 aoufiuand Tiatln (U50n) 24,990.00 -4,651.48 20,338.52
100000014156 0000 26.05.2016 aoufiuand Tiatln (U50n) 24,990.00 -4,651.48 20,338.52
Wnaaunsng 12061000 A3 SamAONNIIADT 593,661.17 -458,888.58 134,772.59
100000009331 0000 21.02.2009 sznnlfiansneuiiames Windows XP Professional 7,200.00 ~7,199.00 1.00
100000009332 0000 21.02.2009 Tisunsudamsaudninaiu Microsoft Office 2003 9,400.00 -9,399.00 1.00
a L4 a @ g
HUIAAUNTNG 12090100 AUNTWo-software 16,600.00 -16,598.00 2.00
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